sutaria ją nutraukti, arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi

įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar Sutartyje nustatytais atvejais, bet ne

ilgiau nei 12 mėn.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės Sutarties vertė – 9 917,36 Eur be PVM (devyni tūkstančiai

devyni šimtai septyniolika eurų ir trisdešimt šeši euro centai), PVM suma –

2 082,64 Eur (du tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai ir šešiasdešimt keturi

euro centai), iš viso – 12 000,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių eurų).

3.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotų įkainių. 1 vnt.

ataskaitos žurnalo (35 psl.) kaina yra 0,80 Eur su PVM. PVM apskaičiuojamas ir

Elektroninio dokumento nuorašas

mokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.